Rozpocet Obce Dunajovice na rok 2016

Rozpoctove prijmy
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Text podle Rozpoctové skladby
Darnové prijmy

Dan z pfijmu fyzic.osob ze zavislé &in.

Dan z pfijmu fyzic.osob ze samost.vydél.cin.
Dan z pfijmu fyzic.osob z kapital.vynost
Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfijmu pravnickych osob za obce
Dan z pfidané hodnoty

Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze psu

Poplatek za lazerisky nebo rekreaéni pobyt

Text doplfujici

Podil na dani zaméstnancl
Podil na dani Zivnostnik{
Podil na dani z arok

Podil na dani zs.r.o., a.s.
Dan z pfijmu - obec

Podil na DPH

Plati ubytovani rekreanti

Odvod z vytézku provozovani loterii

Spravni poplatky

Darn z nemovitosti

NI prevody a tranffery ze st.r.v ramci souh.dotv
INV pfijaté transfery od krajd

Dotace vykon statni spravy
POV dotace urokl z uvéru

Podpora ostatnich produkénich ¢innosti

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk Prodej dieva z obecnich lesl

Rybarstvi

Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku Prodej ryb z Navesného ryb.

Pitna voda
Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku

PFijaté nekapitalové prispévky a nahrady Vratka zalohy za odb.podzemni vody

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod, nakladani s kaly
Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku

Cinnosti knihovnické

Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku Poplatky za pGjcovani knih

Nebytové hospodarstvi
PFijmy z pronajmu ost. nemovitosti a jejich ¢asti

Poplatek za popelnici(ob¢ané a chalup.

Poplatek za vydani OP, rybafského listku

Navrh rozpoctu v K&

473 000,00
170 000,00
55 000,00
480 000,00
50 000,00
1040 000,00
120 000,00

5 000,00

5 000,00
0,00

9 000,00

10 000,00
330 000,00
54 400,00
22 000,00

2 823 400,00

400 000,00
400 000,00

0,00
0,00

214 000,00
17 000,00

231 000,00

283 470,00

283 470,00

400,00
400,00

20 000,00
20 000,00



3639 Komunalni sluzby a uzemni rozvoj

Poplatek za zpétny odbér separ.odpadu

K+K, pole, lesni pozemek chaty
Skola, kovarna, klubovna, Potocky

3639 3111 Pfijmy z prodeje pozemku

3639 *kkk

3725 Vyuzivani a zneskodiovani komunalnich odpadu
3725 2111 Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku

3725 Fkkk

6171 Cinnost mistni spravy

6171 2111 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku Kopirovani,
6171 2131 Pfijmy z pronajmu pozemku

6171 2132 Pfijmy z pronajmu ostat.nemovit.a.jejich ¢asti

6171 2133 Pfijmy z pronajmu movitych véci

61 71 Fkkk

6310 Prijmy a vydaje z financnich operaci

6310 2141 Ptijmy z aroki

6310 *kkk

Rozpoctové prijmy celkem

Financovani

Paragraf Polozka Text podle Rozpoctové skladby

0000 8115 Financovani
0000 8123 Dlouhodobé pfijaté pujéené prostredky

Financovani celkem

Celkem
Na ufedni desce vyvéSeno dne: 26.11.2015

Sejmuto dne:

Text doplfiujici

Prebytek penéznich prostfedkd z minulych

let
Cerpani uvéru

0,00
0,00

35000,00
35 000,00

0,00

67 000,00
81 500,00
0,00

148 500,00

600,00
600,00

3942 370,00

Navrh rozpoctu v K&

0,00

0,00

3942 370,00



Rozpocet Obce Dunajovice na rok 2016

Rozpoctové vydaje

Paragraf Polozka Text podle Rozpoctové skladby
1032 Lesni hospodafistvi - Péstebni ¢innost
1032 5011 Platy zaméstnanct v pracovnim poméru
1032 5031 Povinné pojisténi na soc.zabezp. a pfisp. na st.p.zam.
1032 5032 Povinné pojjisténi na verejné zdravotni pojisténi
1032 5139 Nakup materialu
1032 5156 Pohonné hmoty a maziva
1032 5169 Nakup ostatnich sluzeb
1032 Fkkk
1037 Celospolecenské funkce lesu
1037 5169 Celospolecenské funkce lesu
1037 dkkk
1070 Rybarstvi
1070 5139 Nakup materialu
1070 5169 Nakup ostatnich sluzeb
1070 5171 Opravy a udrZzovani
1070 *kkk
2212 Silnice
2212 5156 Pohonné hmoty a maziva
2212 5169 Nakup ostatnich sluzeb
2212 5171 Opravy a udrzovani
2212 Fekkk
2219 Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
2219 5169 Nakup ostatnich sluzeb
2219 5171 Opravy a udrzovani
2219 dkkk
2310 Pitna voda
2310 5011 Platy zaméstnancl v pracovnim poméru
2310 5031 Povinné pojisténi na soc.zabezp. a pfisp. na st.p.zam.
2310 5032 Povinné pojjisténi na verejné zdravotni pojisténi
2310 5021 Ostatni osobni vydaje
2310 5139 Nakup materialu
2310 5154 Elektricka energie
2310 5169 Nakup ostatnich sluzeb
2310 5171 Opravy a udrzovani
2310 5362 Platby dani a poplatkl st.rozpoctu
2310 ****
2321 Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod, nakladani s kaly
2321 5011 Platy zaméstnanc( v pracovnim pomeéru
2321 5031 Povinné pojisténi na soc.zabezp. a pfisp. na st.p.zam.
2321 5032 Povinné pojjisténi na vefejné zdravotni pojisténi
2321 5141 Uroky vlastni
2321 5154 Elektricka energie

Text dopliujici Navrh rozpoctu v K&

14.500,- hrubého x 3 mésice 43 500,00
3.625,- x 3 mésice 10 875,00
1.305,- x 3 mésice 3 915,00
Sazenice,ploty, ostatni material 125 000,00
6 000,00
Faktura za téZbu, vysadbu a péstebni prace, vyzinani 550 000,00
739 290,00
Udrzba lesnich cest 10 000,00
10 000,00
Nasada, vapenec, krmeni 5 500,00
0,00
0,00
5 500,00
Benzin kiovinorez - seceni 2 000,00
Posyp, prohrnovani, ¢isténi MK 25 000,00
Udrzba, opravy, Slovénicka, Hora, U Kfizku 130 000,00
157 000,00
0,00
Chodniky 0,00
0,00
14.500,- hrubého x 2 mésice 29 000,00
3.625,- x 2 mésice 7 250,00
1.305,- x 2 mésice 2610,00
Mzda udrzbar 18 000,00
Vodoméry 5 000,00
37 800,00

rozbory vody, odborny zastupce, sprava programu, vyméra
vodomér(, nové pfipojky 61 000,00
izolace akumulaéni nadrze 105 000,00
Poplatek za podzemni vody 20 000,00
285 660,00
14.500,- hrubého x 3 mésice 43 500,00
3.625,- x 3 mésice 10 875,00
1.305,- x 3 mésice 3 915,00
Uroky z uvéru na COV 31 600,00
3 000,00
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5169 Nakup ostatnich sluzeb
5171 Opravy a udrzovani
6121 Budovy, haly a stavby

Vodni dila v zemédélské krajiné
5021 Ostatni osobni vydaje
5139 Nakup materialu
5156 Pohonné hmoty a maziva
5169 Nakup ostatnich sluzeb
5171 Opravy a udrzovani

Predskolni zafizeni
5321 Neinvesticni transfery obcim

Zakladni Skoly
5321 Neinvesticni transfery obcim

Cinnosti knihovnické
5021 Ostatni osobni vydaje
5136 Knihy, uebni pomucky a tisk

Udrzba, rozbory odp.vod, provozni naklady

PFispévek na zaky MS

PFispévek na zaky ZS

Dohoda o provedeni prace
Nakup knih, ¢asopist

Porizeni,zachovani a obnova hodnot mistniho kulturniho a historického povédomi

5154 Elektricka energie
5171 Opravy a udrzovani

Oprava kaple ZPM

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostredku

5139 Nakup materialu

5164 Najemné

5169 Nakup ostatnich sluzeb
5175 Pohosténi

5194 Vécné dary

5492 Dary obyvatelstvu

Ostatni télovychovna €innost
5164 Najemné
5175 Pohosténi
5194 Vécné dary

Vyuziti volného €asu déti a mladeze
5139 Nakup materialu
5169 Nakup ostatnich sluzeb
5171 Opravy a udrzovani

Lékarska sluzba prvni pomoci
5221 Neinv. Transf.obecné prosp.spoleénostem

pronajem WC, sal

Hudba pout, Den matek, Den déti

Den matek, Den déti, Masopust

Smutecni kytice

usneseni ZO "porodné" - usneseni do konce voleb.obdobi

Najem za ledovou plochu

Na sportovni akci v obci-ceny volejbal, hokej

piskovisté, houpacky

dotace LSPP Trebon

80 000,00
15 000,00
0,00

187 890,00

0,00

5 000,00
500,00

2 000,00
10 000,00
17 500,00

20 000,00
20 000,00

26 000,00
26 000,00

8 000,00
2 000,00
10 000,00

1000,00
100 000,00
101 000,00

500,00

8 000,00
45 000,00
9 000,00
6 000,00
4 000,00
72 500,00

0,00
2 000,00
1 000,00
3 000,00

500,00
0,00

2 000,00
2 500,00

2 600,00
2 600,00
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6112
6112
6112
61 12 *kkk
6171
6171
6171

Nebytové hospodarstvi
5139 Nakup materialu
5151 Studena voda
5154 Elektricka energie
5169 Nakup ostatnich sluzeb
5171 Opravy a udrzovani

Verejné osvétleni
5139 Nakup materialu
5154 Elektricka energie
5171 Opravy a udrzovani

Uzemni rozvoj
5169 Nakup ostatnich sluzeb

Komunalni sluzby a izemni rozvoj
5011 Platy zaméstnanct v pracovnim poméru

5031 Povinné pojisténi na soc.zabezp. a pfisp. na st.p.zam.

5032 Povinné pojjisténi na verejné zdravotni pojisténi
5139 Nakup materidlu j.n.

5362 Platby dani a poplatkl

6130 Pozemky

Sbér a svoz komunalniho odpadu
5169 Nakup ostatnich sluzeb

Shér a svoz ostatnich odpadu
5139 Nakup materialu
5169 Sbér a svoz ostatnich odpadu

Péce o vzhled obci a verejnou zelen
5139 Nakup materidlu j.n.
5156 Pohonné hmoty a maziva
5169 Nakup ostatnich sluzeb

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
5139 Nakup materialu
5154 Elektricka energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5169 Nakup ostatnich sluzeb
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniéni)
6121 Investice - technické zhodnoceni oprava hasi¢arny

Zastupitelstva obci
5023 Odmény ¢lenu zastupitelstva obci a kraju

5031 Povinné pojisténi na soc.zabezp. a pfisp. na st.p.zam.

5032 Pov.pojisténi na vef.zdravotni pojisténi
5173 Cestovné

Cinnost mistni spravy
5021 Ostatni osobni vydaje
5038 Pov.poj.na urazové pojisténi

Projektova dokumentace na opravu budovy Skoly

Vyména Zarovek, revize VO

Uzemni studie

14.500,- hrubého x 4 mésice
3.625,- x 4 mésice
1.305,- x 4 mésice

Dan z pfevodu nemovitosti
Vykup Slovénicka

Komunalni odpad

Pytle na separovany odpad
Separovany odpad

Seceni travy obec.pozemky, Upravy zelené, udrzba hristé

Pro SDH Dunajovice
Hasi€arna, klubovna
Benzin do stfikacky, nafta Zetor

Skoleni strojnikd
Oprava hasi¢arny

odmény zastupitelt
soc. poj. strosta
zastupitelé
Nahrada jizdného

Dohoda o provedeni prace ucetni
Zakonné pojisténi zaméstnavatele

2 000,00
0,00

40 000,00
200 000,00
5 000,00
247 000,00

10 000,00
35 000,00

5 000,00
50 000,00

20 000,00
20 000,00

58 000,00
14 500,00
5 220,00
10 000,00
3 000,00
50 000,00
140 720,00

130 000,00
130 000,00

10 000,00
24 000,00
34 000,00

2 000,00
3 000,00
30 000,00
35 000,00

22 000,00
2 000,00
1 600,00
2 000,00
1 000,00

53 000,00

81 600,00

472 200,00
97 500,00
42 600,00
18 000,00

630 300,00

80 000,00
4 800,00



6171 5137 Drobny hmotny dlouhodoby majetek Vydaje na dodavatel.pofiz.pfedm.do 40 000,-K¢& 40 000,00



6171
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6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
61 71 Fkkk

6310
6310
6310 ****

6320
6320
6320 *kkk

6399
6399
6399 *kkk

5139 Nakup materialu

5154 Elektricka energie

5161 Sluzby post

5162 Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
5166 Konzulta¢ni, poradenské a pravni sluzby
5167 Sluzby skoleni a vzdélavani

5169 Nakup ostatnich sluzeb

5171 Vydaje na dodavatel.zajist.oprav a udrzby

5175 Pohosténi

5229 Ostatni neinv.transfer nezisk.a podobnych organizaci
5321 Neinvesti¢ni transfery obcim

Prijmy a vydaje z uvér. Finanénich operaci
5163 Sluzby penéznich ustavu

Pojisténi funkéné nespecifikované
5163 Sluzby penéznich ustavu

Ost.finanéni operace
5362 Platby dani a poplatk( st.rozpoctu

Financovani

Paragraf

0000

0000

Polozka

Text podle Rozpoctové skladby

8124 Uhrazené splatky dlouhodobych pfijatych pajéek

8115 Financovani
Financovani celkem

Celkem

Na Ufedni desce vyvéSeno dne: 26.11.2015

Sejmuto dne:

OU, knihovna

Znamky, postovné
Pevna linka a mobily OU
Pravni sluzby pro Obec
Seminare

Revize, poplatky, servis Triada
Vydaje na dodavatelsky zajistované opravy a udrzbu

Skoleni hasiét - refundace mzdy
Smlouva prestupky

Poplatky za vedeni Uucta

Pojisténi obecnich budov

Dan z pfijmu - obec

Uvér na COV od CMZRB - bude splacen od roku 2014 - 2022
1. 1.splatka jistiny ve vysi CZK 20.619,-- bude splatna dne
19.8.2014 Il

posledni splatka jistiny ve vysi CZK 20.576,-- bude splatna dne

19.8.2022
Prebytek rozpoctu

20 000,00
35 000,00
5 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00
0,00

80 000,00
5 000,00
1000,00
5000,00
5 500,00
331 300,00

6 500,00
6 500,00

25 000,00
25 000,00

50 000,00
50 000,00

Navrh rozpoctu v K&
247 428,00

273 082,00
520 510,00

3 942 370,00

3932660



